
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/117/2017 

RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz.446, z póżn.zm.1)) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.2)) po wysłuchaniu Komisji ds. Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 

– Rada Gminy Rąbino uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na rok 2017: 

-  dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 92 571,00 zł. 

§ 2.  Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1.  Po stronie dochodów budżetu kwotą 14 632 315,60 zł.      w tym: 

- dochody bieżące 14 622 315,60 zł 

- dochody majątkowe 10 000,00 zł 

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej, 

w kwocie 4 910 951,60 zł. 

2.  Po stronie wydatków budżetu kwotą 17 805 157,60 zł       w tym: 

- wydatki bieżące 17 213 156,60 zł 

- wydatki majątkowe 592 001,00 zł 

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej, 

w kwocie 4 910 951,60 zł 

3.  Przychody budżetu to kwota 3 450 396,00 zł. 

4.  Rozchody budżetu gminy stanowią  kwotę 277 554,00 zł    

5.   Deficyt budżetu stanowi kwotę 3 172 842,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Alicja Wiedro-Stempińska 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935. 
2) Zmiany wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2016 r., poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r., poz. 191, 

poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz.1089 i poz.1537. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 września 2017 r.

Poz. 3705



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/117/2017 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

 

 

 

 

Plan dochodów 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

 750   Administracja publiczna 2 571,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 2 571,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 571,00 

 758   Różne rozliczenia 90 000,00 

  75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego 90 000,00 

 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

90 000,00 

 
 

 

  
92 571,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3705



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/117/2017 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

 

 

 

 

 

Plan wydatków 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 700   Gospodarka mieszkaniowa -1 000,00 

  70095  Pozostała działalność -1 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

 710    Działalność usługowa  1 000,00 

  71095   Pozostała działalność 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 750   Administracja publiczna 2 571,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 2 571,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 571,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 000,00 

   4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 90 000,00 

 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 90 000,00 

   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 

 

 
Razem: 92 571,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3705


		2017-09-12T07:47:04+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




